РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

30.05.2018 г.                                 пгт. Кировский                                       № 339
О внесение изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 24.01.2013 г. № 285  «Об оплате труда  муниципальных служащих администрации
Кировского городского поселения»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции решения от  29.01.2018 года № 306), решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 08.12.2017 года № 281 «О бюджете Кировского городского поселения на 2018 год», муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 24.01.2013 года № 285 «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Кировского городского поселения» изложив Приложение  1 «Размеры должностных окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы в администрации Кировского городского поселения» в новой редакции.
     2.  Решение от 07.05.2015 года № 606 «О внесение изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 24.01.2013 г. № 285  «Об оплате труда  муниципальных служащих администрации Кировского городского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского городского поселения                                              С.А. Лозовских
Приложение  1

к решению муниципального комитета

Кировского городского поселения

от 30.05.2018 года   № 339
Размеры должностных окладов денежного содержания по

должностям муниципальной службы в администрации

Кировского городского поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Заместитель главы администрации
	6051

	2
	Начальник финансового отдела
	5845

	3
	Начальник общего отдела
	5845

	4
	Ведущий специалист 2 разряда
	4608

	5
	Старший специалист 2 разряда
	3508

	6
	Специалист 1 разряда
	3025

Приложение  2

к решению муниципального комитета

Кировского городского поселения

от 30.05.2018 года  № 339
Размеры денежного поощрения к должностным окладам

муниципальных служащих администрации

Кировского городского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер денежного поощрения (оклад)

	1
	Заместитель главы администрации
	3

	2
	Начальник финансового отдела
	2,5

	3
	Начальник общего отдела
	2

	4
	Ведущий специалист 2 разряда
	2

	5
	Старший специалист 2 разряда
	2

	6
	Специалист 1 разряда
	2